harazt, super duabus metis, que quidem dividere incipiunt (terram ipsam) Vrbo a terra predictorum nobilium de Gyoug et tendit per metas terreas aliquantum versus aquilonem.” Uo. 258, 395. sz.  
22. „...qui dicitur Tulgpotaka et ibi cadit in ipsum rivulum, ubi sunt due mete terree (arboribus applicate), ac per ipsum rivulum ascendit usque ad (caput eiusdem) et ibi sunt due mete terree arboribus circumfuse.” Uo. 258, 395. sz.  
23. Uo. 258, 395. sz.  
24. Bogdán István: *Magyarországi hossz- és földmértékek a XVI. század végéig.* Akadémiai Kiadó, Bp., 1978. 82.  
25. Uo. 129.  
26. Jakó: *Erdélyi okmánytár. II.* 37, 9. sz.  
27. Jakó: *Erdélyi okmánytár. II.* „...Deinde ascencit ad unum Byrch, qui dicitur Kuzbyrch, qui distinguit terram Hagmas a terra Haranglab.” 37, 9. sz.  
28. Uo. 51, 51. sz.  
29. Jakó: *Erdélyi okmánytár. II.* 97–98, 198/1. sz.  
30. Szabó: *A középkori magyar falu.* 112.  
31. Jakó: *Erdélyi okmánytár. I.* 333, 6. sz.  
32. „...versus plagam occidentalem ascendendo in medio planitie terre erecta est una meta terrea, in qua fossa est etiam unum vitrum cum vino pro signo metali.” Uo. 240, 347. sz.  
33. Uo. 258, 395. sz.  
34. „...Incipiunt videlicet mete terre Buzd super uno Berch Enid/Enyed vocato in tribus metis terreis, quarum una est terre Buzd a septentrione, alia ville Enid/Enyed ab oriente, tertia ville Monondorh/Monundorph a meridie...” Uo. 334, 7. sz.  
35. „...Inde venitur ad duas metas super eandem planitiem...” Uo. 339, 13. sz.  
36. „...Inde venitur ad duas metas terreas per sulcum divisas et per ipsum sulcum descenditur contra aquilonem versus Crakoviam...” Uo. 339, 13. sz.  
37. „...hinc transit unum potok et cadit in fossatum novum, quod per partes est fossatum pro meta et venitur arborem salicis...” Uo. 339, 13. sz.  
38. Szabó: *A középkori magyar falu.* 114.  
39. Jakó: *Erdélyi okmánytár. II.* „Prima meta incipit a fluvio Marusy a parte ville Beld et vadit directe alte iuxta stagnum et est ibi nova meta secunda... in quo monticulo a parte dextra est una vinea plantata et in sinistra parte ipsius vinee est tertia meta... ibi est meta quarta de novo erecta seu cumulata...” 166, 421. sz.  
40. Jakó: *Erdélyi okmánytár. II.* 107, 226. sz.  
41. Varga János: *Földeskü.* In: *Székfoglalók a Magyar Tudományos Akadémián.* Szerk. Glatz Ferenc, Bp., 2000. 4.  
42. Varga: *Földeskü.* 10–11.  
43. Jakó: *Erdélyi okmánytár. I.* 258, 395. sz.  
44. Uo. 132, 33. sz.  
45. Uo. 151, 107. sz.  
46. Jakó: *Erdélyi okmánytár. II.* 114, 253. sz.